

GMINA MODLIBORZYCE

ul. Piłsudskiego 63

23-310 Modliborzyce

NIP 862-157-63-44 Regon 830 409 608

tel. (015) 8715 079

INW.271.1.15.2018

Modliborzyce, 25.09.2018 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Dostawa sprzętu w projekcie „Młodzi kreatorzy”**.

W związku z prośbami o wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.*) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga dostarczenie laptopów z baterią 6- komorową litowo-jonową, umożliwiającą pracę bez zasilania przez min. 4 godzin. Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie zmian polegających na dopuszczeniu parametrów dotyczących baterii. Większość producentów np. Lenovo, HP, Dell w nowych modelach laptopów wyposaża je w baterię np. 2 komorową, która podtrzymuje również powyżej 4 godzin. Dopuszczenie wskazanych parametrów znacząco nie wpłynie na funkcjonalność pracy na zaoferowanych notebooków a umożliwi zrealizowanie dostawy.

W związku z powyższym:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu 1 sprzęt komputerowy dopuści laptopy firmy np. Lenovo V330-15IKB 23 szt. o poniższych parametrach:

Rodzina procesora Intel Core i5

Taktowanie
procesora 1.6 GHz

Taktowanie (Boost) 3.4 GHz

Generacja procesora	Ósma
Pozostałe informacje o procesorze	Intel Core i5-8250U uzyskujący na dzień 24.09.2018r 7.677punktów w wymaganym teście przez Zamawiającego https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
Przekątna ekranu	15,6"
Rozdzielczość	1920 x 1080 (FHD 1080)
Powierzchnia matrycy	Matowa
Technologia podświetlania	Diody LED
Typ matrycy	TFT-TN
Model karty graficznej	Radeon 530 2GB RAM GDDR5 uzyskująca na dzień 24.09.2018r. 1188 punktów w wymaganym teście przez Zamawiającego https://www.videocardbenchmark.net/
Zainstalowana pamięć RAM	8 GB
Częstotliwość szyny pamięci	2400 MHz
Typ dysku	HDD
Pojemność dysku SSD	128GB M.2
Pojemność HDD	1 TB
Prędkość obrotowa	5400 obr/min

Napęd optyczny	DVD-RW Super Multi
Karta muzyczna	Zintegrowana , wbudowane głośniki 2 x 2W
Komunikacja	<ul style="list-style-type: none">• LAN 10/100/1000• WiFi 802.11 a/b/g/n/ac• Bluetooth 4.1
Dokowanie	Opcja ThinkPad USB
Porty USB	<ul style="list-style-type: none">• 2 x USB 3.0 Type-A• 1 x USB 3.1 Type-C
Porty wideo	<ul style="list-style-type: none">• 1 x VGA (15 pin D-Sub)• 1 x HDMI
Czytnik kart pamięci	Tak (SD, MMC,SDHC,SDXC)
Pozostałe porty we/wy	<ul style="list-style-type: none">• 1 x Audio (Combo)• 1 x RJ-45
Klawiatura	<ul style="list-style-type: none">• Numeryczna
Kamera internetowa	Tak
Materiał obudowy	<ul style="list-style-type: none">• ABS• PC
Czytnik linii papilarnych	Tak
Dźwięk	Dolby Audio
Pojemność baterii	30 Wh
Liczba komór	2-komorowa Li-Polymer umożliwiająca pracę bez zasilania przez 6 godzin.
System operacyjny	Windows 10 Pro 64-bit PL.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w zadaniu 1 sprzęt komputerowy uwzględnił możliwość zmian polegających na dopuszczeniu parametrów dotyczących baterii z 6-komorową litowo-jonową na np. 2 komorową litowo-jonową.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza laptopy 23 szt. o zaoferowanych powyżej parametrach.

Pytanie nr 2

W związku z faktem, iż Zamawiający w zadaniu 1 wymaga w pozycji Drukarka ze skanerem minimalną szybkość transmisji faksu: 34 kbps. (34 000 kb/s.) Informujemy Zamawiającego, iż maksymalna szybkość transmisji faksu w drukarkach ze skanerem to 33600 kb/s. w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu minimalnej szybkości transmisji faksu na: 33600 kb/s. co umożliwi zrealizowanie dostawy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uwzględniając uzasadnienie prośby zgadza się na zmianę zapisu w pozycji Drukarka ze skanerem z zadaniu 1 sprzęt komputerowy.

W związku powyższym w pozycji Drukarka ze skanerem minimalna szybkość transmisji faksu to 33600 kb/s.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania ofert pozostają bez zmian tj. do **28.09.2018 r. do godz. 9:00.**

Burmistrz Modliborzyc

mgr inż. Witold Kowalik